




	

		
		
			
        

				
				
				
					
						
							
								
									
																				
																							Skupina
Innova Healthcare

																					

																				
											
																									[image: Klinika JL MR]
												
																					

																				
											
																									[image: Klinika JL]
												
																					

																				
											
																									[image: Oční klinika JL]
												
																					

																				
											
																									[image: Imunogen]
												
																					

																				
											
																									[image: Poliklinika Hůrka]
												
																					

																				
											
																									[image: Lékárna Poliklinika Hůrka]
												
																					

																				
											
																									[image: Chirurgické obory Praha]
												
																					

																				
											
																									[image: Gynet]
												
																					

																				
											
																									[image: Ort-Art]
												
																					

																				
											
																									Volná místa
																					

																				
											
																									Specializace
																					

																			

								

							

						

					


										
						
							
								Naše specializace

									Alergologie a imunologie
	Dětská
neurologie
	Dětská
pneumologie
	EEG pro děti
i dospělé
	Endokrinologie
	Fyzioterapie pro děti
i dospělé
	Gastroenterologie
											Praha
	Most


									
	Gynekologie
											Praha
	Moravskoslezský kraj


									
	Chirurgie
	Interna
	Jednodenní gynekologická chirurgie
											Praha
	Ostrava - Zábřeh


									
	Jednodenní ortopedická chirurgie
											Praha
	Moravskoslezský kraj


									
	Kardiologie
	Kožní
	Magnetická
rezonance
	Masáže
	Neurologie
	Obezitologie
	Oční
	Optika
	ORL
	Ortopedie
											Praha
	Moravskoslezský kraj


									
	Radiodiagnostika
	Rehabilitace
	Sonografie
	Urologie
											Praha - Klinika JL
	Praha - Poliklinika Lípa


									


							

						

						
					


				

	

				
					
						
								Ort-Art Ortopedie Ostrava
								Menu
									Naše zařízení a služby
	O klinice
	Aktuality
	Reference
	Náš tým
	Kontakty
	Kontaktní formulář


									LinkedIn
	Facebook
	Instagram



						

					

				

				
					
							Ortopedie a traumatologie  Klinika Petřvald
	ORT-ART ortopedické ambulance, s.r.o.
	Rehabilitace 
 a rekondice
	Anesteziologie 
 a léčba bolesti
	Speciální chirurgie


					

				

			

		

		


		
		
	
	
				

				

				
					
						
							Klinika, která vás

vrátí zpět do hry

Jsme moderní klinikou, pro kterou jsou její klienti a jejich potřeby na prvním místě.

Kontaktní formulář Naše zařízení a služby

						

					

				

	

		


	
		

		
					
						
						
							Naše zařízení a služby

						

						

						
							
								
									6x v MSK kraji

								

							

						

						
							
								
									
																								
								
																		

																	Ortopedie a traumatologie  Klinika Petřvald

									Ort-Art s.r.o. 



Šenovská 1829

Petřvald u Karviné
(+420) 596 541 136 
(+420) 728 456 828
ordinace@ort-art.cz



Zobrazit na mapě

									

																		Zobrazit detail
									
								

								

																																
								
																		

																	ORT-ART ortopedické ambulance, s.r.o.

									ORT-ART ortopedické ambulance, s. r.o.

Bílovec, Nová Cesta 531

Studénka, Butovická 365
Nový Jičín, Tyršova 21/1621
ttokarcik@ort-art.cz



Zobrazit na mapě

									

																		Zobrazit mapu
									
								

								

																																																
								
																		

																	Rehabilitace 
 a rekondice

									Ort-Art s.r.o.

Šenovská 1829, 735 41 Petřvald u Karviné

Horní 1068, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 






									

																		Zobrazit detail
									
								

								

																																
								
																		
																	Anesteziologie 
 a léčba bolesti

									Ort-Art s.r.o.

Šenovská 1829

Petřvald u Karviné(+420) 596 541 136 ordinace@ort-art.cz



Zobrazit na mapě

									

																		Zobrazit detail
									
								

								

																																
								
																		

																	Speciální chirurgie

									Ort-Art s.r.o.



Šenovská 1829

Petřvald u Karviné
(+420) 603 822 851
martinse@atlas.cz



Zobrazit na mapě

									

																		Zobrazit detail
									
								

								

																								

								

							

						

					

					Předchozí
					Další
		

	


	
		
			
				Co nejčastěji hledáte?

			

			
				
					
						
							

							
								Bolí mě koleno

								Ortopedická klinika Petřvald

								
							

						

											
							

							
								Úrazové operace

								Ortopedická klinika Petřvald

								
							

						

											
							

							
								Syndrom karpálního tunelu

								Ortopedická klinika Petřvald

								
							

						

											
							

							
								Podoskopické vyšetření plochonoží

								Ortopedická ambulance Nový Jičín

								
							

						

											
							

							
								Potřebuji rehabilitace

								Rehabilitace a rekondice

								
							

						

											
							

							
								Operace vrozených vad

								Ortopedická klinika Petřvald

								
							

						

										

				

			

		

	



	

	
		
			Aktuality

					

				
						
				

				
					21. 3. 2024
					Malá zranění končetin: Jak je ošetřit doma a kdy vyhledat lékaře?

					
				

				
			

						
				

				
					2. 2. 2024
					Operace ramene známé hokejistky

					
				

				
			

						
				

				
					17. 1. 2024
					Jak se připravit na zimní sporty? Nepodceňte trénink, protažení ani výbavu

					
				

				
			

					

    
      Všechny aktuality
    

			






	
	
								

				

								
					
						
														
														O klinice

							Ortopedická klinika Ort-Art v Petřvaldě je moderní, komplexně řešené centrum se čtyřmi na sebe navazujícími trakty – ambulantní, operační, rehabilitační a hotelový. Interiéry kliniky se nacházejí v příjemném prostředí a odpovídají světovým trendům, všechny části kliniky jsou vybaveny moderními přístroji.

						

					

					

				

	

	

	
	
		
			
				Proč my?

			

			
				
										
						
						Komplexní péče

						Jsme moderní, komplexně řešené léčebné centrum se čtyřmi na sebe navazujícími trakty – ambulantním, operačním, rehabilitačním a hotelovým.

					

										
						
						Široká dostupnost

						Jsme 5x v Moravskoslezkém kraji - Petřvald, Frenštát pod Radhoštěm, Bílovec, Studénka a Nový Jičín.

					

										
						
						Rehabilitace na míru

						Poskytujeme moderní pooperační rehabilitační péči včetně technik myoskeletární medicíny a rekondiční péče.

					

										
						
						Příjemné prostředí

						Naše interiéry jsou v příjemném prostředí a bude se o Vás starat odborně erudovaný personál s vstřícným přístupem.

					

										
						
						Kvalitní postupy

						Pacienti vítají naše postupy a metody, které jsou vůči nim neobyčejně ohleduplné , k tomuto komfortu přispívá také výběr používaných materiálů a léčiv.

					

										
						
						Špičková anestezie

						Naše anesteziologie poskytuje použitím špičkových postupů a farmak vysokou kvalitu a rychlost pooperačního průběhu s minimální zátěží pacienta.

					

										
						
						Moderní přístroje

						Všechny části kliniky jsou vybaveny moderními přístroji, které odpovídají trendům moderní medicíny.

					

										
						
						Individuální přístup

						Na naší klinice preferujeme individuální přístup ke každému pacientovi a pomocí inovativních léčebných metod vracíme pacienty zpět do aktivního života.

					

									

			

			
					46 287pacientů
	25 252operací od počátku
	1 476operací za poslední rok
	2-3týdny čekací doba


			

		

	

	
	

	
		
			Fotogalerie

		

	


	
	
		

		

		

		

		

	

	












	
		
			Příběhy pacientů

			

		

	

		
		
			
												
							
							
							Stal se mi poprvé v životě úraz pravého kolene, a jako skoro každý, jsem šla nejprve hned do nemocnice, kde mi k mému překvapení řekli, že mi nic není a pustili mě domů i přesto, že jsem nemohla vůbec chodit a koleno jsem měla oteklé jako meloun. Naštěstí jsem měla známou, která mi doporučila kliniku Ort Art v Petřvaldě, kde mě taky přijali k prohlídce k MUDr. Davidu Surému, ten mi osahal koleno a okamžitě vytahoval vodu z kolene, následně mi hned řekl operace, neboť máte prasklý meniskus a natržený křížový vaz. Do týdne jsem šla na operaci, a nemůžu si vynachválit přístup pana MUDr. David Surého, který se mnou na sále ještě vtipkoval a jeho kolegu anesteziologa MUDr. Jiřího Stacha. Jak jsem byla nervózní z operace, tak ta nervozita před operací ze mě úplně spadla, když si mě pan anesteziolog MUDr. Jiří Stach připravoval k operaci, velmi starostlivý, příjemný, lidský a hodný člověk. Oba doktoři, byli úžasní a moc jim děkuji, že mě dali zase dohromady. A nesmím zapomenout na všechny sestřičky, myslím opravdu úplně všechny sestřičky, které byly nesmírně hodné, příjemné, obětavé a empatické. Opravdu moc klinice děkuji .

							Více
							

							Caridad M.

							
							

						

												
							
							
							U MUDr. Surého jsem byl vždy maximálně spokojen. Mám za sebou celkem 3 operace - obě kolena a kotník. V nemocnici mi tvrdili že už si nezaběhám. Je mi 22, vše je v pořádku a přes tyto mé zranění nepociťuji žádné omezení v pracovním, ale ani v osobním životě, kde jsem aktivní sportovec.

							Více
							

							Jakub V.

							
							

						

												
							
							
							Spokojenost nadevše, skvělý přístup sestřiček, doktorů, nadstandardní péče. Jestli budu mít ještě někdy problémy s kolenem, tak půjdu jedině tam ❤️ Velmi doporučuji pana doktora. 🙂

							Více
							

							Sára S.

							
							

						

												
							
							
							Prvotřídní klinika. Ať už od velmi příjemného prostředí po samotný personál. Pan doktor Husták je jedničkou ve svém oboru a je zkrátka vidět, že ví, co dělá.

							Více
							

							Josef Š.

							
							

						

												
							
							
							Chci velice srdečně poděkovat za absolutně perfektní výkony pana MUDr. Jaroslava Hustáka a pana MUDr. Jiřího Stacha. Oba jsou opravdovými mistry svého umění! Také, samozřejmě, můj vděčný obdiv patří celému personálu. Maximální empatický přístup, vlídné a vstřícné jednání. Pokud ještě někdy budu muset absolvovat chirurgický zákrok, pak pouze v Ort-Art, S.r.o.!!! Vřele doporučuji !!!

							Více
							

							Marcela K.

							
							

						

									

			
			Zobrazit více
			
		

		













	

	
		
	







		
		
			
		
			
			Ort-Art Ortopedie Ostrava
						
				součástí skupiny
Innova Healthcare

				[image: součást Innova Healthcare]
			

					© 2024. Ort-Art Ortopedie Ostrava

			

		

		
			
				Pro pacienty

							Práva a povinnosti pacientů
	Přání a stížnosti
	Ochrana osobních údajů


			

		

		
			
				Innova Healthcare

							Naše kliniky
	Kariéra
	Aktuality
	VIP péče
	Whistleblowing


			

		

				
					
						


 













Novinky e-mailem

Přihlašte se k odběru novinek a žádná novinka vám neunikne

Odeslat


Souhlasím se zpracováním osobních údajů společností Innova Healthcare a.s. pro marketingové účely a ověřování kvality služeb. Plné znění souhlasu zde.






					

					
									LinkedIn
	Facebook
	Instagram


					

				

			

		

		

	
Nahoru


	
				



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas

















